SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

Lﬂﬂlﬂﬂl ATA DE SESSAO PUBLICA Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
% i‘ CEP: 13417-100
TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234
Pregdo N° 000035/2021 Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

Processo N° 2021/001002

PREAMBULO

Aos sete dias do més de maio de 2.021, as 08:30 horas, na sdla de licitagdes do Semae, reuniram-se 0 pregoeiro e a equipe
de apoio nomeados pelo Exmo. Sr Presidente do Semae, para abertura da presente licitagdo na modalidade Pregdo Presencia n°
000035/2021, visando a obtencdo da proposta mais vantgjosa para a Administragdo, por meio de lances verbais disputados entre
os licitantes, cujo objetivo é a aquisicdo de CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
ELETRICOS..

Requisitante(s) do presente instrumento: Setor de Almoxarifado

Credenciamento: Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitacdo na
licitagdio e que ndo estdo impedidos de participarem de licitagdes e de contratar com a Administragdo Publica em razéo de
penalidades, nem fatos impeditivos de sua habilitagdo. Os representantes credenciados entregaram o0s envelopes "Proposta’ e
"Documentacdo” das respectivas empresas, sendo:

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES EMPRESAS

Empresas Credenciadas

CARLOS EDUARDO AOQUI CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EI
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819
JOSE BENEDITO TOSONI DECARLIS RODRIGUES JUNIOR J.A. LOPES ACESSORIOS

GENIVALDO FURLAN LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

Empresas N&o Credenciadas
E.R. VELANI ELETRICA - EPP

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboracdo dos membros da Equipe de Apoio, o
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condi¢gbes de fornecimento ou de execucdo, com agueles definidos no
Edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participardo
da Fase de Lances em razdo dos pregos propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei Federal n° 10.520, de
17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencia, a
partir do autor da proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A seqiiéncia de ofertas de lances ocorreu
da seguinte forma:

Item:1 -LOTE1
Fase: Propostas

CASA DE FERRAGENSE 6.695,62 0,0000 % Selecionada

FERRAMENTASMATAO EIRELI - ME

LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL 7.056,40 5,3883 % Selecionada

EIRELI - EPP

JA. LOPES ACESSORIOS 7.521,72 12,3379 % Selecionada

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 0,00 -100,0000 % N&o Selecionada

11744488819

E.R. VELANI ELETRICA - EPP 8.561,50 27,8672 % N&o Selecionada
Fase: 12 RodadadelLances

CASA DE FERRAGENSE 6.695,62 0% 07/05/2021 10:35:56

FERRAMENTAS MATAO EIRELI| - ME

JA. LOPES ACESSORIOS 0,00 % 07/05/2021 10:35:31 Declinou

LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL 0,00 % 07/05/2021 10:35:44 Declinou

EIRELI - EPP

Fase: Rodada de Negociacdo
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CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME

Item:2 -LOTE 2
Fase: Propostas

CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL
EIRELI - EPP

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819

E. R. VELANI ELETRICA - EPP

J.A. LOPES ACESSORIOS

Fase: 12RodadadeLances

CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819

LICITAPIRA DOA AOZ COMERCIAL
EIRELI - EPP

Fase: Rodada de Negociacdo

CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME

Item: 3 -LOTE 3
Fase: Propostas

LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL
EIRELI - EPP
JA. LOPES ACESSORIOS
CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTASMATAO EIRELI - ME
E.R. VELANI ELETRICA - EPP
Desclassificado -
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819
Desclassificado -

Fase: 12 Rodada de L ances

LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL
EIRELI - EPP

CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME
JA. LOPES ACESSORIOS

Fase: Rodada de Negociacdo

LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL
EIRELI - EPP

Item:4 -LOTE4
Fase: Propostas

v.1l

LICITAPIRA DOA AOZ COMERCIAL
EIRELI - EPP

CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME
J.A. LOPES ACESSORIOS

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819

E.R. VELANI ELETRICA - EPP

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA
Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

ATA DE SESSAO PUBLICA

5.673,24

1.216,20

1.472,00

1.865,80

0,00
2.183,80

1.216,20

0,00

0,00

1.216,20

11.315,10

13.298,31
24.245,30

7.942,96

10.422,10

11.315,10

0,00

0,00

10.494,92

3.685,60

3.925,33

4.410,97
0,00

0,00

07/05/2021 11:17:01

CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

%

0,0000 %

21,0327 %

53,4123 %

-100,0000 %
79,5593 %

%

%

%

%

42,4545 %

67,4226 %
205,2426 %

0,0000 %

31,2118 %

%

%

%

%

0,0000 %

6,5045 %

19,6812 %
-100,0000 %

-100,0000 %

07/05/2021 11:15:36

07/05/2021 10:40:07

07/05/2021 10:40:01

07/05/2021 10:40:02

07/05/2021 10:40:13

07/05/2021 10:47:10

07/05/2021 10:46:59

07/05/2021 10:47:05

07/05/2021 10:51:11

Vencedor

Selecionada

Selecionada

Selecionada

N&o Selecionada
N&o Selecionada

Declinou

Declinou

Vencedor

Selecionada

Selecionada
Selecionada

Desclassificada

Desclassificada

Declinou

Declinou

Vencedor

Selecionada

Selecionada

Selecionada
N&o Selecionada

N&o Selecionada
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Fase: 12Rodada de L ances
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL
EIRELI - EPP
CASA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME
JA. LOPES ACESSORIOS

Fase: 22Rodada de Lances
CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTASMATAO EIRELI - ME
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL
EIRELI - EPP

Fase: Rodada de Negociacdo
CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTASMATAO EIRELI - ME

Iltem:5 -LOTES

Fase: Propostas
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL
EIRELI - EPP
J.A. LOPES ACESSORIOS
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819
E.R. VELANI ELETRICA - EPP
CASA DE FERRAGENSE
FERRAMENTASMATAO EIRELI - ME

Fase: 12 Rodada de L ances
LICITAPIRA DOA AOZ COMERCIAL
EIRELI - EPP
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819
JA. LOPES ACESSORIOS

Fase: Rodada de Negociacéo
LICITAPIRA DOA AOZ COMERCIAL
EIRELI - EPP

Item: 6 -LOTE 6

Fase: Propostas
E. R. VELANI ELETRICA - EPP
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819
CASA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME
JA. LOPES ACESSORIOS
LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL
EIRELI - EPP

Fase: 12 Rodada de L ances
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819
CASA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME

Fase: Rodada de Negociacdo
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES
11744488819

Item:7 -LOTE 7
Fase: Propostas

v.1l

ATA DE SESSAO PUBLICA

SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

3.684,50

3.685,00

0,00

3.684,00

0,00

3.683,63

3.927,12

6.706,20
11.595,10

0,00

15.093,36

3.927,12

0,00

0,00

3.927,12

23.392,90
25.068,90

28.501,00

34.253,00

38.396,00

23.392,00

0,00

23.390,40

07/05/2021 11:17:01

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

%

%

07/05/2021 10:55:51

07/05/2021 10:55:39

04 07/05/2021 10:55:14 Declinou
04 07/05/2021 10:56:00
04 07/05/2021 10:56:08 Declinou
04 07/05/2021 10:56:38 Vencedor
0,0000 % Selecionada
70,7664 % Selecionada
195,2571 % Selecionada
-100,0000 % Nao Selecionada
284,3366 % Nao Selecionada
04 07/05/2021 10:57:20
04 07/05/2021 10:57:11 Declinou
0 07/05/2021 10:57:15 Declinou
% 07/05/2021 10:58:04 Melhor Oferta
0,0000 % Selecionada
7,1646 % Selecionada
21,8361 % Selecionada
46,4248 % Nao Selecionada
64,1353 % Nao Selecionada
0% 07/05/2021 10:59:10
04 07/05/2021 10:58:59 Declinou
0 07/05/2021 10:59:26 \ encedor
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CASA DE FERRAGENSE 2.280,85
FERRAMENTASMATAO EIRELI - ME
E.R. VELANI ELETRICA - EPP 2.411,85
JA. LOPES ACESSORIOS 2.573,77
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 0,00
11744488819
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL 3.141,40
EIRELI - EPP
Fase: 12 RodadadelLances
CASA DE FERRAGENS E 2.280,85
FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME
JA. LOPES ACESSORIOS 0,00
Fase: Rodada de Negociacdo
CASA DE FERRAGENSE 2.280,85

FERRAMENTAS MATAO EIRELI - ME

SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

0,0000 %
5,7435 %
12,8426 %
-100,0000 %

37,7294 %

0p 07/05/2021 11:03:47

0p 07/05/2021 11:03:44

04 07/05/2021 11:13:35

Selecionada

Selecionada
Selecionada
N&o Selecionada

Nao Selecionada

Declinou

Mehor Oferta

CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances, as of ertas foram classificadas em ordem crescente de valor, na seguinte conformidade :

Lote:

Lote:

Lote:

Lote:

Lote:

Lote:

v.1l

EMPRESA

1 - Encerrado

CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI -
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

JA. LOPES ACESSORIOS

E. R. VELANI ELETRICA - EPP

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819

2 - Encerrado

CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI -
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819

JA. LOPES ACESSORIOS

E. R. VELANI ELETRICA - EPP

3 - Encerrado

LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL EIRELI - EPP

JA. LOPES ACESSORIOS

CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI -
4 - Encerrado

CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI -
LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL EIRELI - EPP

JA. LOPES ACESSORIOS

E.R. VELANI ELETRICA - EPP

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819

5 - Fracassado

LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

JA. LOPES ACESSORIOS

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819

CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI -
E. R. VELANI ELETRICA - EPP

6 - Encerrado

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819

E. R. VELANI ELETRICA - EPP

CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI -
JA. LOPES ACESSORIOS

07/05/2021 11:17:01

VALOR

6.695,62
7.056,40
7.521,72
8.561,50

0,00

1.216,20
1.472,00
1.865,80
2.183,80

0,00

11.315,10
13.298,31
24.245,30

3.684,00
3.684,50
4.410,97
0,00
0,00

3.927,12
6.706,20
11.595,10
15.093,36
0,00

23.392,00
23.392,90
28.501,00
34.253,00

CLASSIFICACAO

1° L ugar
2° Lugar
3° Lugar
4° L ugar
5° Lugar

1° L ugar
2° Lugar
3° Lugar
4° L ugar
5° Lugar

1° L ugar
2° Lugar
3° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar
4° Lugar
5° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar
4° Lugar
5° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar
4° Lugar
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SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL EIRELI - EPP 38.396,00 5° Lugar
Lote: 7 - Fracassado
CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI - 2.280,85 1° Lugar
E.R. VELANI ELETRICA - EPP 2.411,85 2° Lugar
JA. LOPES ACESSORIOS 2.573,77 3° Lugar
LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL EIRELI - EPP 3.141,40 4° Lugar
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819 0,00 5° Lugar
NEGOCIACAO
Negociada a redugdo do preco da menor oferta, o Pregoeiro considerou o preco obtido, abaixo especificado, € aceitavel ou
inaceitavel.
LOTE  EMPRESA MENOR VALOR SITUACAO
PRECO NEGOCIADO
1 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIREL 6.695,62 5.673,24 ACEITAVEL
2 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIREL 1.216,20 121620 ACEITAVEL
3 LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL EIRELI - EPP 11.315,10 10.494,92 ACEITAVEL
4 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIREL 3.684,00 3.683,63 ACEITAVEL
5 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP 3.927,12 3.927,12 ACEITAVEL
6 CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819 23.392,00 23.390,40 ACEITAVEL
7 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIREL 2.280,85 2.280,85 ACEITAVEL
HABILITACAO
Aberto 0 2° Envelope do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de habilitacdo, foi
verificado que :
Lote |Empresa Descrig@o
1 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO Atende requisitos do Edital
EIRELI - ME
2 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO Atende requisitos do Edital
EIRELI - ME
3 LICITAPIRA DOA AOZ COMERCIAL EIRELI - EPP Atende requisitos do Edital
4 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO Atende requisitos do Edital
EIRELI - ME
5 LICITAPIRA DOA AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP Atende requisitos do Edital
6 CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819 Atende requisitos do Edital
7 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO Atende requisitos do Edital
EIRELI - ME

Os documentos de habilitagdo examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da
Equipe de Apoio e colocados a disposi¢éo dos Licitantes para exame e rubrica.

RESULTADO

A vista da habilitag&o, foi declarado:

CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI -

5.673,24

Vencedor

07/05/2021 11:17:01
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6 CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 117444838819 23.390,40 Vencedor
7 CASADEFERRAGENSE FERRAMENTASMATAOEIRELI- 228085 Melhor Ofetta
ME

HABILITACAO E DECLARACAO DE VENCEDOR

O pregoeiro julgou as empresas citadas abaixo habilitadas e vencedoras, sendo adjudicadas, conforme quadro a seguir:

ADJUDICADA LOTES VALOR

CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS MATAO EIRELI 1,24 10.573,07

- ME

LICITAPIRA DO A AOZ COMERCIAL EIRELI - EPP 3 10.494,92

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819 6 23.390,40
TOTAL ==> 44.458,39

Consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o objeto deste Pregdo aos
licitantes declarados vencedores conforme acima, considerando que os pregos ofertados estdo de acordo com os praticados no
mercado, conforme pesqguisa de precos encartada nos autos.

OCORRENCIASNA SESSAO PUBLICA

1 A proposta da empresa E.R. Veani Elétrica - EPP foi desclassificada no lote 3 por ndo atender as
especificagbes técnicas do termo de referéncia nos itens 20, 57 e 58.

2 O representante da empresa DASA Material Elétrico solicitou a desclassificagdo da sua proposta no
lote 3 por ndo atender as especificagBes técnicas do termo de referéncia.

3 Foram fracassados os lotes 5 e 7 pelo vaor ofertado pelos licitantes estar acima do que a
administragdo se propde a pagar.

RECURSOS NA SESSAO PUBLICA

Sem recursos.

ENCERRAMENTO

ASSINAM:

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

CARLOSEDUARDO AOQUI ALANA FERNANDES
CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTASMATAO Pregoeiro(a)
EIRELI - ME

CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES FLAVIA CRISTINA TEIXEIRA MENDES SBRAVATTI
CLAUDIO FERREIRA RODRIGUES 11744488819 SILVEIRA

Equipe de Apoio

JOSE BENEDITO TOSONI DECARLISRODRIGUES DOUGLASSARTI TOLEDO

JUNIOR Equipe de Apoio
J.A. LOPESACESSORIOS
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SERVIGO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

Www.semaepiraci caba.sp.gov.br

GENIVALDO FURLAN
LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

v.l 07/05/2021 11:17:01

GABRIELA BASSETTI LAVORENTE PAVAN
Equipe de Apoio
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